



**GMINA STARA KAMIENICA**  
ul. Kamienicka 11, 58-512 Stara Kamienica  
tel./fax. 75 75 14 337  
e-mail – [starakamienica@starakamienica.pl](mailto:starakamienica@starakamienica.pl)  
http – [www.starakamienica.pl](http://www.starakamienica.pl)



**POLSKI  
ŁAD**



Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI (3)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.

### **Budowa szkoły podstawowej w miejscowości Wojcieszycie – etap I i II**

Zakres:

- 1) Budowa szkoły podstawowej w miejscowości Wojcieszycie – etap I
- 2) Budowa szkoły podstawowej w miejscowości Wojcieszycie – etap II

#### **Pytanie 1:**

Czy należy przewidzieć obudowy grzejników? Jeżeli tak to prosimy o podanie w jakiej technologii należy je wykonać wraz z zestawieniem i wymiarami.

#### **Odpowiedź:**

Nie przewiduje się wykonania obudowy grzejników.

#### **Pytanie 2:**

Prosimy o wyjaśnienie jak ostatecznie wykończyć powierzchnię pochylni, schodów terenowych i podestów. Jako żelbetowe wypełnione kostką betonową czy jako płyta żelbetowa z płytami granitowymi?

#### **Odpowiedź:**

Podesty wejściowe, schody i pochylnie terenowe - ograniczone murkami o konstrukcji żelbetowej lub murowanej z bloczków betonowych gr. 25 cm wypełnienie kostką brukową betonową na podsypce piaskowej, stabilizowanej cementem na podbudowie z kruszyw łamanych.

#### **Pytanie 3:**

W opisie zamówienia podaje się, że sufity podwieszane mają być wykonane jako rastrowe modułowe 60x60 cm, dopuszczalne zabudowy z płyt gk. Na przekrojach jako sufit podaje się sufit z płyt gipsowo-kartonowych. Czy Zamawiający dopuści wykonanie sufitów w systemie gipsowo – kartonowych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie sufitów w systemie gipsowo-kartonowym.

#### **Pytanie 4:**

Czy wyposażenie meblowe pokazane na rysunkach P.W. 34,35,36 wchodzi w całości w zakres zamówienia?

#### **Odpowiedź:**

Wyposażenie meblowe pokazane na rysunkach P.W. 34, 35, 36 nie wchodzi w zakres zamówienia.

Należy wycenić wyposażenie wymienione w pkt. 21 Tom I SWZ i zgodnie z zapisem przedłożyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy załącznik nr 8 (zestawienie wyposażenia).

#### **Pytanie 5:**

Czy wyposażenie sanitariatów i NPS pokazane na rysunkach P.W. 23, 24 wchodzi w całości w zakres zamówienia?

#### **Odpowiedź:**

Należy skalkulować zgodnie z rysunkami.

#### **Pytanie 6:**

Czy okna O2,O3,O4 mają być wyposażone w rolety?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie 7:**

Prosimy o podanie, które balustrady są skalkulowane w pozycji 2.4.2 – 110,400 m<sup>2</sup> w przedmiarze robót etap II dział Winda.

#### **Odpowiedź:**

Pozycja dotyczy wewnętrznej klatki schodowej 3 biegowej zabezpieczonej balustradami i pochwytami na wysokości 110 cm i 75 cm - wypełnienie szkłem hartowanym bezpiecznym.



**GMINA STARA KAMIENICA**  
ul. Kamienicka 11, 58-512 Stara Kamienica  
tel./fax. 75 75 14 337  
e-mail – [starakamienica@starakamienica.pl](mailto:starakamienica@starakamienica.pl)  
http – [www.starakamienica.pl](http://www.starakamienica.pl)



**POLSKI  
ŁAD**



Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

**Pytanie 8:**

Jaką grubość mają mieć ścianki systemowe w pomieszczeniach wc. ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z rys. 21 projektu wykonawczego.

**Pytanie 9:**

W opisie do projektu ZT na str. 2 podano, że odnośnie przyłączy wodociągowych rysunki profili przyłączy wodociągowego, kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej to rysunki IS1 do IS5. W załączone w dokumentacji rysunki pod tymi numerami to rzuty kanalizacji sanitarnej. Prosimy o wskazanie w którym załączniku znajdują się rysunki profili przyłączy.

**Odpowiedź:**

Projekt zagospodarowania terenu – str. 27, 28, 29, 30,31.

**Pytanie 10:**

Przedmiary branży budowlanej nie zawierają wielu prac w tym wykonania murów oporowych wraz z wykończeniem tynkiem i czapką granitową, wykonania schodów terenowych i pochylni, wykonania ogrodzenia murów oporowych, wykonania zabudowy pomieszczeń wc, wykonania zabudowy boksów, wykonania zadaszenia, montażu okien oddymiających, wykonania gładzi na ścianach, dostawa i montaż elementów małej architektury. Wszystkie te prace należy skalkulować wyliczając ilości z projektu w związku z tym prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty.

**Odpowiedź:**

Należy skalkulować zgodnie z projektem budowlanym.

Zamawiający załącza przedmiary jako materiał nieobowiązujący. Załączone przedmiary robót mają charakter orientacyjny i należy je traktować jako materiał pomocniczy w szybkim i ogólnym rozeznaniu zakresu rzeczowego i rozmiaru przedsięwzięć objętych projektem i które nie są podstawą do ustalenia ceny oferty. Orientacyjne przedmiary robót nie stanowią treści SWZ. Z uwagi na fakt, że za wykonanie przedmiotu zamówienia przyjęto formę wynagrodzenia ryczałtowego, wykonanie przedmiaru robót do ustalenia wysokości ryczałtu leży po stronie Wykonawcy.

Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian.

Stara Kamienica, 05.01.2024 r.